tra & affenfu ac avifatione noftri Sanioris ac digeili confilii

,

Noftros , veros , certos, legitimos & indubitatos Procuracores , Ac-
tores, Fadtores, Negotiorum geitores , & Nuncios fpcciales, fe-

cimus, Ordinavimus, & Conftituimus, Facimus, Ordinamus, &
Conftitumus, ac plenaria noftra Pr.elencibus Poceftace fulcimus ad
Tradtandum & Concordandum , Loco , vice , & nomine noftro-

rum & pro nobis,cum IUuftrilfimi Principis Himrici Regis Ang/iiS

^Era?icia, ac Domini Hibernix , Conliliariis Nunciis in hac

parte plenam PoteftaCem habencibus, nomine iplius & pro iplb,de

& fuper Loco Solutionum Duarum ultimarum Summarum, juxta

tenorem Literarum per Procuratores hinciude pnus Concorda-

tum,
Promittimus quoque Nos & quemlibet noftrCim Ratum

, gra-

tum, atque firmum perpetuo habituros quicquid per dictos noftro^;

Procuratores, quoad prxmifla & circa ipfa, Adtum, FacT:um,vel

Procuratum fuerit ulio modo, & non contravenire quacunque oc-

cafione, caufa, vel ratione,

In cujus rei evidens Teftimonium , Prxfentes Literas noftiri Ru-
pcrti Regis prxdidti Sigillo Majeftatis Juifimus Roborandas.

Datum iuOppido nofiro Heidelherg, Quinta Die Menlis Augufti j

Anno Domini MillehnM Quadringentefimo Primo, Regni vero

noftri Anno Prirao.

.Ad Mandatum Domini Regis.

Johannes Winlyeing.

* SKper Receptionihus frxlibatis.

NOverint UniveRsi quod , Ciim alias inter illuftrilTi-

mas & magnipendiffimas Pcrfiinas , Dominum Ludowicum

Comitem Palatinum Reni , & Ducem Bavarix , Filium leniorem

Domini Ruperti , Chriftianifii?ni Regis Rotuanortnn , femper Auguf-

ti, ex una , & Domiiiam Blancloiatn Filiam feniorem Sereniliimi

He?irici Regis Anglia & Francia , & Domini Fiibernix , Parte ex

altera , fuerint & lint lcgitcimc concradta Sponfalia & juraca in vim
Macrimonii de proximo ( Chrifto aufpicej fubfecuturi,

Quodque , ex parte Didti Domini Regis Anglix , conftituta &
affignata fuerit, pro Dote Didtx Dominx Blanchix , Summa
Quadraginta iVlilium Nobiliura Cunei Anglix, ac valoris & pon-

deris ufualis in Regno Anglix , Didto E)omino Ludowico fub for-

ma qux fequitur perfolvenda, (videlicet)

In & de Anno Domini Millelimo Qiiadringentefimo fecundo ^

Tertia Dominica die poft feftum Pafchx codem Anno, ciim pro

Introitu Miffx cantabitur J u b i L a T e , vcl faltem ante Quartam

Dominicam , eodem Anno ,
qaa cantabitur pro Introitu Mifle:

Ca N T at E , cum didtus Dominus Hcnricus Rex .Anglix me-

moratam Dominam Blanchiam Filiam fuam ,
pro Matrimonio in-

ter didtum Dominum Ludowicum & eaiidem Dominam Blan-

chiam, iblemnizando & pcrhcicndo, Colonix, Civitatem Metro-

polim duci faciet

,

. _.
Ac poftquam didta Domina Blanchia , pcr ipforum Domino-

rum Regis Romanorum & Ludovici Filii fui Gentes, ut Sponfa

didti Ludowici condigne fucrit recepta in didta Colonienh Ciyi-

tate , Sexdecem Milia jsJobilium cunei, valoris & ponderis prxdic-

torura 3 „ i...
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1+ CONVENTIONES, LITER^E
Ann. D. Ac deinde Anno a Nativitate Domini MiUcfimo, Quadringen-

1401. tcfinio tertio, Die Dominica Qyarta poft Feftum Pafchx, eodem
Uen. 4. Anno , qua pro introitu Miife cantabitur C a N T a T E , Sex-

decim Milia Nobilium cunei , ac valoris, & ponderis prsedifto-

rum,
Refiduum vero Diftse Summae Quadraginta Milium Nobilium

(videlicet) ofto Milia Nobilium , in Fefto Sancti Martini, in

Menfe Novembris, Anno Domini Milleiimo, Quadringentelimo

Tertio proxime tunc futuro,

Prout hxc omnia in Aiflis , Fadiis , Geftis , & Concordatis , in-

ter Procuratores & Commiflarios Didorum Dominovum Regum
ac Liberorum fuorum prxfcriptorum in liac parte habitis, plenius

apparere poterint Intuenti

,

Verum,
Cum Locus feu Loca , in quo feu quibus Summns Sexdecim

Aiilium Nobilium , & Odto Mihum noljihum , fup;rius proxime
confcnptx , folvi deberent , nuUatinus ipeciiicata , delignata , aut li-

mitata fuerint,

Nos,
Kicholaus Burchman Decretorum Doctor Thefaurarius Ecclefiae

Wormacien. ac Tslmanus de Smallcnhurgh Decanus Ecclclix Bea-

tsc Marix ad Gradus Colonien. Dominorum Ruperti Regis ac

Ludowici ejus Fihi fenioris priedidorum

,

Et Nos,
Willielnius Efturmy Miles

, Johames Kyngton Clericus Ecclefiae

Lincolnienfis Canonicus, Domini Henrici Regis Augli^

,

Procuratores hincinde ( videlicet ) in Craftinum Felli Affump-
tionib Marise Virginis Almx in OpidoDordraco,Trajedten(i Dioe-

cele, proprer hoc conftituci invicem,

Nomine &i pro parte fupra nominatorum Dominomm Regum

,

ac Ludowici, nominibus & vigore Procuratoriorum , leu Manda-
torum ad hoc nobis fadtorum, ac conceiTorum,

Certa dc fcientia ,Concordavimus, acVoLUMUs,
&C0NC0RDES SUMUS, atque Concordiam

,
per Nos in

hac parte alias initam , Ex p r i M i M u s
,
quod hujulmodi Sum-

mx (proquarum Solutione Locus certus Imiitatus vel aflignatus

nondum exiftit ut priEfertur ) fcilicet , Sexdecim Milium Nobilium,
de Anno Domini Millellmo Qiiadringentehn.o tcrtio, Die Domi-
nica Qujrra prsedidta, qua cantabitur c a N t a t e , nec non Sum-
ma Octo Milium Nobilium, in Fello Sandti Martini tunc pro-